

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO03 Komunikační rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší skutečné výměry chrániček HDPE.			
Odůvodnění změny: Na základě požadavku provozu TB bylo provedeno doplnění chrániček HDPE oproti výkazu výměr pro zachování provozního standardu v dané oblasti - zakomunikování jednotlivých odběrným míst.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní listky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	253 460,00	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	xxxxxxxxxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	253 460,00	
	Výše DPH sazba:	21%	53 226,60
	náklady na změnu vč. DPH	306 686,60	
termíny	Termín realizace změny:	od 07/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel : xxxxxxxxxxxx		
	Zhotovitel : xxxxxxxxxxxx		
	xxxxxxxxxx		
	TDI: xxxxxxxxxxxx		
	AD: xxxxxxxxxxxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet, požadavek provozovatel		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22-016-MP-VP** **Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38**
 ZL.11 **Změnový list č.11, Chybějící trasy HDPE**

Zadavatel **Teplárny Brno, a.s.** **IČO: 46347534**
 Okružní 828/25 **DIČ: CZ46347534**
 63800 Brno-Lesná

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.** **IČO: 25538543**
 Slunečná 4 **DIČ: CZ699002617**
 63400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			245 960,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			1 500,00
Celkem			253 460,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	253 460,00 CZK
Základní DPH	21 %	53 226,60 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **306 686,60** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.11 - Změnový list č.11, Chybějící trasy HDPE

Popis rozpočtu: ZL.11-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			245 960,00	97,0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	2,4
ON	Ostatní náklady	ON			1 500,00	0,6
Cena celkem					253 460,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.11	Změnový list č.11, Chybějící trasy HDPE
R:	ZL.11-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				245 960,00			
1	220061163R00	Roztažení a položení trubky HDPE podél výkopu	m	1 290,00000	65,00	83 850,00		RTS 24/ II	Indiv
2	222085005R00	Trubka HDPE do D40 v kabelové rýze	m	1 290,00000	45,00	58 050,00		RTS 24/ II	Indiv
3	28613761R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 17,0; PN 10; D = 40,0 mm; s = 2,40 mm; l =, 12000,0 mm	m	1 290,00000	30,00	38 700,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
4	222085301R00	Kalibrace trubky HDPE	m	1 290,00000	6,00	7 740,00		RTS 24/ II	Indiv
5	222085401R00	Tlakování trubky HDPE	m	1 290,00000	5,00	6 450,00		RTS 24/ II	Indiv
6	34572309R	páska stahovací 360x4,5; PA	100 ks	5,00000	250,00	1 250,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
7	222085101R00	Spojka trubky HDPE mechanická rozebíratelná	m	11,00000	65,00	715,00		RTS 24/ II	Indiv
8	222085111R00	Koncovka trubky HDPE	ks	19,00000	55,00	1 045,00		RTS 24/ II	Indiv
9	3457164126R	koncovka pro chráničku s ventilem, černá barva; pro optický kabel HDPE; dn trubky 40 mm; určena pro, kontrolu uloženého vedení pomocí tlakového vzduchu	kus	49,00000	370,00	18 130,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
10	901R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ II	Indiv
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ II	Indiv
12	22301-01	Montáž plastové komory	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
13	22301-02	komora plastová CB2436 760 (1020x720x600)	kus	1,00000	18 090,00	18 090,00		Vlastní	Indiv
14	22301-03	víko plast 2436	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00			
15	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	SPCM	RTS 24/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00			
16	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2,00000	750,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
Celkem						253 460,00			